OFÍCIO Nº 3853/2023

Ao
Excelentísimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presicenteda Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 09 de c Aubro de 2023.

câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 10948/2073 de 20/ 10/2623 15:44
Dotumento: Resposta nº 1 à Indização nº 650/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA

- CHEFIA CABINETE o
Destinatario: GERÊNCIA DE EXPEDIENTE LEGISLATIVO

Com os nossos respeitoscs cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 650/2023, de autoria co vereador CARLÃO DO JOIA, sovre o cssunto,
informamos, conforme manifesteção prestada pela Secretaria Muncical de Obras e
Serviços ?áblicos, local limpc.

Na cportunidacse, renovamos os prorestos de nossa
estma e consideração.

Atenciosamente,
RENÃTO TCNIA RIREIRO

Chefe de Gabinete

NS 12566/2023